C. Reims (1148) as Mansi xxi. 713-8; cf Lc a 4, Lj a 2-18, Sg a 9

Errores Geleberti

Quod divina natura quod divinitas – [fo. 100r] – Gregorius. Venit ad nos calciata divinitas.

Pr. from this and other copies (none a Panormia) by N.M. Häring, 'Texts concerning Gilbert of Poitiers', Archives d'histoire doctrinale et littéraire 37 (1970) 169-203 at 174-60

Credimus simplicem naturam divinitatis esse – sed in Filio.

Reims creed: Mansi xxi. 725; cf Lc a 5

enensis, Bituricens', Burdegalensis, Turonensis – Suessoniensis, Cathaulanensis.

Pa

Opening [fo. 1ra]

Ad rem his temporibus necessarium quidem – quam pro ecclesiastico

Guitmund of Aversa, De corporis et sanguinis Christi veritate, PL 149. 1427-9 [rest of fo. 1vb blank; change of hand]

End

a 1

Ex pontificali

[fo. 103va] Agapitus <papa> natione Romanus ingressus Constantinopolim susceptus – Mennam venerabilem virum.

Pol. 1.20.5

a 2

Ex pontificali

Constantinus natione Sirus ingressus est Constantinopolim – magna in populo.

Pol. 1.20.6

a 3

Ex historia Anastasii

Papa Stephanus vi pressus et crudelitate – et reliquie circumscrispsit.

Pol. 1.20.7

a 4

Ex pontificali

Stephanus natione Romanus abiit ad excellentissimum – pontiphex petiit impetravit.

Pol. 1.20.8

a 5

Iohannes papa VIII

Et quia pridem apostolice memorie predecessoris nostri – ad ipsius proventionem.

Pol. 1.20.9

a 6

Ex historia Anastasii

Gregorius papa Romane presidente ecclesie. Leo impius imperator – ratione exsolvi precepit.

Pol. 1.20.10

a 7

VII papa Gregorius episcopus servus servorum Dei dilecto in Christo fratri H. Metensi episcopo inter cetera

Quod autem postulasti te quasi scriptis nostris – sublimius episcopis repperiri.

Pol. 1.20.11

a 8

Ex pontificali

Adrianus natione Romanus necessitate compulsus direxit – eius regnum subiugavit.

Pol. 1.20.12

a 9

In epistola xxi lib' V. Gregorius Mauricio imperatori

In divinis eloquiis sacerdotes aliquando dii, aliquando angeli – reprehenditis, ille laudabit.

Pol. 1.20.13

a 10

De regali subiectione ad pontificem R. et omnes episcopos. Felix papa

Certum est <hoc> ut rebus vestris esse salutare – in contumeliam disponentis.

Pol. 1.20.1

a 11

Gloriosissimo et clementissimo filio Anastasio augusto secundus Anastasius episcopus
Illud peculiarius pro amore imperii vestri – importabo in te.

Pol. 1.20.3

a 12

Iohannes

Si imperator catholicus est salva pace ipsius – presulibus non preferre.

Pol. 1.20.3

a 13

Idem

Numquam de pontificibus nisi iudicare ecclesiam – eorum capitibus iudicare.